

Seyhan Belediyesi'nden önemli etkinlik.. Özel gereksinimli çocuklara şifa oluyorlar..



AT'la terapi

Seyhan Belediyesi ile Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Adana Yeşiloba Hipodrom Müdürlüğü iş birliğiyle özel gereksinimli çocuklar için gerçekleştirilen "atla terapi" etkinlikleri devam ediyor.

Seyhan Belediyesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Atla terapi yöntemi son yıllarda dünyada ve ülkemizde oldukça yaygınlaştı. Belediyemiz ve Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Adana Yeşiloba Hipodrom Müdürlüğü iş birliğiyle özel gereksinimli çocuklarımız için gerçekleştirdiğimiz "atla terapi" (hippoterapi) ile fiziksel gelişimlerini ve algı fonksiyonlarını geliştirici etkinliklerimiz devam ediyor" ifadelerine yer verildi. HABERİ SAYFA 8'DE



SEYHAN BELEDİYESİ'NDEN ÖZEL ÇOCUKLARA "ATLA TERAPİ" ETKİNLİĞİ



Seyhan Belediyesi ile Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Adana Yeşiloba Hipodrom Müdürlüğü iş birliğiyle özel gereksinimli çocuklar için gerçekleştirilen "atla terapi" etkinlikleri devam ediyor. Özel gereksinimli çocuklara özel hassasiyet gösteren ve desteğini esirgemeyen Seyhan Belediyesi'nin, Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Adana Yeşiloba Hipodrom Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirdiği "atla terapi" etkinliği yoğun ilgi görüyor. Seyhan Belediyesi'nden konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Atla terapi

yöntemi son yıllarda dünyada ve ülkemizde oldukça yaygınlaştı. Belediyemiz ve Türkiye Jokey Kulübü (TJK) Adana Yeşiloba Hipodrom Müdürlüğü iş birliğiyle özel gereksinimli çocuklarımız için gerçekleştirdiğimiz "atla terapi" (hippoterapi) ile fiziksel gelişmelerini ve algı fonksiyonlarını geliştirici etkinliklerimiz devam ediyor. Hem eğitim hem de sağlık alanlarında etkin olan bu terapi yöntemi ile bir çok rahatsızlıkta ciddi ilerlemeler gözlemlenmektedir" ifadelerine yer verildi.

ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLIYOR

Atla terapi, etrafına karşı kayıtsız olan bir çocuğun atın varlığını, etrafını kabullenmesi, hiperaktif çocuğun sakinleşmesi, dikkat eksikliği olan bir çocuğun atın üzerinde durabilmek için beynini ata odaklaması gibi önemli katkılar sağlanmaktadır.

BASVURUDA BULUNABİLİRLER

Düzenli olarak devam eden etkinliklere katılmak isteyen özel gereksinimli çocuklar için 444 0 191 numaralı çağrı merkezine başvuruda bulunabilirler.

